
入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和５年３月２３日 落札決定日 令和５年３月２８日 

開札執行 

日 時 

令和５年３月２４日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 高分子凝集剤の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 野村吉範 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

５５０円／ｋｇ 

（５００円／ｋｇ） 

予定価格（税抜） ５００円／ｋｇ 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ４７２   ㈱酒井染料商会  

２ ４６５ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

三和薬品㈱  

３ ４９０   星和ケミカル㈱ 

４ ５９０   松原産業㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和５年３月２３日 落札決定日 令和５年３月２８日 

開札執行 

日 時 

令和５年３月２４日 

９時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 次亜塩素酸ソーダの購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 野村吉範 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

３６．９６円／ｋｇ 

（３３．６０円／ｋｇ） 

予定価格（税抜） ３３．５４円／ｋｇ 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３２．５   アスワ物産㈱ 

２ ３１ 

落札候補者 

 入札参加資格 

審査により落札 

三和薬品㈱ 

３ ３２   星和ケミカル㈱  

４ ３１．６０   松原産業㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和５年３月２３日 落札決定日 令和５年３月２８日 

開札執行 

日 時 

令和５年３月２４日 

９時２０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 ポリ硫酸第二鉄の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 野村吉範 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

４１．０３円／ｋｇ 

（３７．３０円／ｋｇ） 

予定価格（税抜） ３７．２７円／ｋｇ 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３５．２ 

落札候補者 

 入札参加資格 

審査により落札 

三和薬品㈱ 

２ ３７   星和ケミカル㈱  

３ ３５．８０   松原産業㈱ 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



 

入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和５年４月２４日 落札決定日 令和５年４月２７日 

開札執行 

日 時 

令和５年４月２５日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 パソコン賃貸借 
入札執行者 事務局次長 朝倉 康明 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

９５，６４５円／月 

（８６，９５０円／月） 

予定価格（税抜） ８６，９４５円／月 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ７２，２００ 

落札候補者 

 入札参加資格 

審査により落札 

フェニックスリース㈱ 

２ 以  下  余  白  

３      

４      

５      

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和５年４月２４日 落札決定日 令和５年４月２７日 

開札執行 

日 時 

令和５年４月２５日 

１０時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 公益法人会計システム賃貸借 
入札執行者 事務局次長 朝倉 康明 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

１０６，９７５円／月 

（９７，２５０円／月） 

予定価格（税抜） ９７，２４５円／月 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ８２，８００ 

落札候補者 

 入札参加資格 

審査により落札 

フェニックスリース㈱ 

２ 以  下  余  白  

３      

４      

５      

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

 １５     

 

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和５年１１月２０日 落札決定日 令和５年１１月２２日 

開札執行 

日 時 

令和５年１１月２１日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 脱臭装置用脱臭剤の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 江黒 充和 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

８，３５６，７００ 円 

（７，５９７，０００ 円） 

予定価格（税抜） ７，５９０，９０９円 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ 6,955,000   ㈱酒井染料商会 

２ 8,387,370   三和薬品㈱ 

３ 5,900,000 

落札候補者 

 入札参加資格審査に

より落札 

星和ケミカル㈱ 

４ 6,750,810   ㈱北陸油化 

５ 以 下 余 白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 

 


